

---

# AGWI Invest ApS

**CVR-nr.: 44596806**

Kvædevej 20  
2830 Virum

Årsrapport  
25. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/02/2025**

---

**Thomas Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AGWI Invest ApS  
Kvædevej 20  
2830 Virum

CVR-nr.: 44596806  
Regnskabsår: 25/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 viser et underskud på 46.840 kr., og selskabets balance per 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 6.840 kr.

Ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 25. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
Øvrige finansielle omkostninger		kr. -46.840
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-46.840</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-46.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-46.840
<b>I alt</b>		<b>-46.840</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
Andre værdipapirer og kapitalandele		897.985
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>897.985</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>897.985</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.467
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>22.467</b>
Likvide beholdninger		5.502
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.969</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>925.954</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-46.840
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-6.840</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		932.794
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>932.794</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>932.794</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>925.954</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	897.985
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>897.985</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>897.985</b>

### 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens egenkapital er negativ med 6.840 kr., og ledelsen er bekendt med reglerne herom.

Det er forventningen, at egenkapitalen reetableres igennem salg af anparter i de kommende regnskabsår.

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret